[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2021

                  с. Камень-Рыболов
                          № 26/123
О месте, в котором будут вывешены заверенные копии вторых экземпляров протоколов протокола № 1 и сводной таблицы № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 18 и заверенные копии вторых экземпляров протокола № 2 и сводной таблицы № 2 окружной избирательной комиссии об итогах голосования по единому избирательному округу на территории одномандатного избирательного округа № 18

В соответствии с частью 9 статьи 80 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

 1. Местом, в котором будут вывешены заверенные копии вторых экземпляров протоколов протокола № 1 и сводной таблицы № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 18 и заверенные копии вторых экземпляров протокола № 2 и сводной таблицы № 2 окружной избирательной комиссии об итогах голосования по единому избирательному округу на территории одномандатного избирательного округа № 18., установить зал здания Администрации Ханкайского муниципального округа (2 этаж) по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д. 8.

Председатель комиссии

        О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

 М.В. Герасименко